Das Innovationsunternehmen
LTG Aktiengesellschaft
Querstromventilatoren
Typenreihe TTF
Laufraddurchmesser 150 mm
LTG Aktiengesellschaft
D - 70435 Stuttgart, Grenzstraße 7
+49 (711) 82 01-180, Fax +49 (711) 82 01-696

Internet: http://www.LTG-AG.de ⋅ E-Mail: prozessluft@LTG-AG.de ⋅ Printed in Germany ⋅ Ausgaben mit früherem
Datum werden hiermit ungültig ⋅ Technische Änderungen vorbehalten ⋅ Former editions are invalid ⋅ Subject to technical modifications. 4
LTG Querstromventilatoren Typ TTF
Einsatzbedingungen
Fördermitteltemperaturen:
--40 °C bis max. +250 °C
Umgebungstemperaturen:
--25 °C bis max. +40 °C
Zulässige Lagertemperaturen:
--25 °C bis max. +120 °C
Lieferprogramm
Typ zulässige Förder--
mitteltemperatur
Laufrad--
länge Gehäuse Laufrad
TTF 150/401/N --40_C bis +250_C 401 mm Edelstahl -- Aluminium Stahl, verzinkt
TTF 150/601/N --40_C bis +250_C 601 mm Edelstahl -- Aluminium Stahl, verzinkt
TTF 150/864/N --40_C bis +250_C 864 mm Edelstahl -- Aluminium Stahl, verzinkt
TTF 150/1064/N --40_C bis +250_C 1064 mm Edelstahl -- Aluminium Stahl, verzinkt
TTF 150/1264/N --40_C bis +250_C 1264 mm Edelstahl -- Aluminium Stahl, verzinkt
Spezifikation und
konstruktive Merkmale
Querstromventilator mit beidseiti-
gem Wellenzapfen. Geschraubtes,